

CITY OF NEW BEDFORD.

PUBLIC WORKS.

DRAIN

SUPERINTENDENT'S OFFICE,

Permit

No. 5559

May 7, 1900 189

To Frank C. De Mello

FOREMAN IN CHARGE OF DRAIN;

Clear drain to connect with Wm. St. Lewis

From premises of Est of Wauto

No. 38 Purchase street East side bet of Wm. + Union
Drain in in Hall's Court, (Cherry + Co.)

Bill to F. W. Chace & Co.

C. F. Lantieri D.
Superintendent of Public Works.

Return of Foreman.

Entered *May 8* 189*7*

Time 7:45 A.M.

By Frank E. Bello

COST,

Labor 2 hours @ 25

1	66	31		3
---	----	----	--	---

“

“ ”

66

66

66

66

Stock	Price	Quantity	Total
1000	100	1000	100000
2000	200	2000	400000
3000	300	3000	900000
4000	400	4000	1600000
5000	500	5000	2500000
6000	600	6000	3600000
7000	700	7000	4900000
8000	800	8000	6400000
9000	900	9000	8100000
10000	1000	10000	10000000
11000	1100	11000	12100000
12000	1200	12000	14400000
13000	1300	13000	16900000
14000	1400	14000	19600000
15000	1500	15000	22500000
16000	1600	16000	25600000
17000	1700	17000	28900000
18000	1800	18000	32400000
19000	1900	19000	36100000
20000	2000	20000	40000000
21000	2100	21000	44100000
22000	2200	22000	48400000
23000	2300	23000	52900000
24000	2400	24000	57600000
25000	2500	25000	62500000
26000	2600	26000	67600000
27000	2700	27000	72900000
28000	2800	28000	78400000
29000	2900	29000	84100000
30000	3000	30000	90000000
31000	3100	31000	96100000
32000	3200	32000	102400000
33000	3300	33000	108900000
34000	3400	34000	115600000
35000	3500	35000	122500000
36000	3600	36000	129600000
37000	3700	37000	136900000
38000	3800	38000	144400000
39000	3900	39000	152100000
40000	4000	40000	160000000
41000	4100	41000	168100000
42000	4200	42000	176400000
43000	4300	43000	184900000
44000	4400	44000	193600000
45000	4500	45000	202500000
46000	4600	46000	211600000
47000	4700	47000	220900000
48000	4800	48000	230400000
49000	4900	49000	240100000
50000	5000	50000	250000000
51000	5100	51000	260100000
52000	5200	52000	270400000
53000	5300	53000	280900000
54000	5400	54000	291600000
55000	5500	55000	302500000
56000	5600	56000	313600000
57000	5700	57000	324900000
58000	5800	58000	336400000
59000	5900	59000	348100000
60000	6000	60000	360000000
61000	6100	61000	372100000
62000	6200	62000	384400000
63000	6300	63000	396900000
64000	6400	64000	409600000
65000	6500	65000	422500000
66000	6600	66000	435600000
67000	6700	67000	448900000
68000	6800	68000	462400000
69000	6900	69000	476100000
70000	7000	70000	490000000
71000	7100	71000	504100000
72000	7200	72000	518400000
73000	7300	73000	532900000
74000	7400	74000	547600000
75000	7500	75000	562500000
76000	7600	76000	577600000
77000			

Carting

Total Cost, 100

Pieces pipe to curb.....

“ curb to house

Cut at Sewer

Cut at curb *Water 30*

Size of pipe

Correct.

Foremar

3-187.